W związku z zapisami umowy zawartej w dniu 27 września 2007 roku pomiędzy Makarony Polskie S.A. 

a udziałowcami Abak Sp. z o.o., zrealizowana została emisja akcji serii E spółki Makarony Polskie. 

W dniu 10 grudnia 2007 roku, po uzyskaniu zgody Walnego Zgromadzenia, spółka Makarony Polskie 

wyemitowała 331 250 (słownie: trzysta trzydzieści jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt) akcji serii E, 

które w drodze subskrypcji prywatnej skierowane zostały do dotychczasowych udziałowców Abak Sp. 

z o.o. Emisja została zarejestrowana w dniu 11 lutego 2008 roku. 

W okresie od 31 stycznia 2008 roku do dnia przekazania raportu Spółka nie przeprowadziła kolejnych